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既設車止め撤去
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外　部　仕　上　表

　内　部　仕　上　表

※内装・外装には石綿を混入した材料は使用しない

－

1階

SHOP1

外壁   木目調窯業系ｻｲﾃﾞｨﾝｸﾞ t14

屋根   SGL鋼板t0.4 瓦棒葺き

軒裏   SGL鋼板t0.4

舗装   外構図及び外構詳細図による

長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ t2 - GB-R t9.5(12.5) GB-D t9.5 野縁 35*35@303ｺﾝｸﾘｰﾄ金ごて仕上 - 胴縁 18*45@455 ﾀﾃﾖｺ - 2700

室　名階
仕上 下地

床

仕上 下地

壁

仕上 下地

天井巾木

巾木 H 廻縁
天井高

室
名
札点検口

内装制限

(450□)

備考

-- -

SHOP2-1

SHOP2-1 トイレ

SHOP2-2

SHOP2-3 トイレ

SHOP3

SHOP3 トイレ

SHOP4

SHOP5

-

SHOP1と同じ

SHOP2-1･2と同じ

SHOP2-1･2と同じ

SHOP1と同じ

SHOP1と同じ

ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ
GB-R t9.5
野縁 35*35@303

SHOP1と同じ - 2700 -- -
大便器(設備)、小便器(設備)、
洗面台(設備)

SHOP2-1･2トイレと同じ

SHOP2-1･2トイレと同じ
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南立面図    1:200
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SAKURAマルシェ(仮称)新築工事 平成30年3月

1
,
8
0
0

2,535

：シーリングを示す

ＧＢ－Ｒ　ｔ9.5

水切：ＳＵＳ304 t1.0

胴縁：18×45　＠455タテヨコ

930 930 930 930 930 1,800

35 70 70 70 70 70 70

3
5

9
3
0

7
0

9
3
0

7
0

9
3
0

7
0

9
3
0

7
0

9
3
0

7
0

9
3
0

7
0

9
3
0

7
0

9
3
0

3
5

防湿気密シート

GW24Kｔ100

透湿防水シート

間柱　45×120　＠455

間柱　45×120　＠455

通気胴縁　t15

木目調窯業サイディング 14×455×3000

外額縁：アルミカラー

7
,
9
3
0

段鼻タイル100角

3
,
0
0
0

2
,
0
0
0

3
,
0
0
0

8
,
0
0
0

750 550

5Y1

5Y2

5Y3

5Y4

5X1 5X2 5X3 5X4 5X5 5X6 5X7

サッシ下地鉄骨

PL-2.3×100

木：120×40

±0

-30

881 70 881 70 881 70 70

2,783 217 1,783 217 1,783

856.5 856.5 856.5 856.5108.5 108.5 108.5 108.5

108.5108.5

木目調窯業サイディング 14×455×3000

通気胴縁　t15

透湿防水シート

間柱　45×120　＠455

雨水桝

竪樋100φ

C-100×50×20×2.3

サッシ下地鉄骨

6,180

1,180 35 1,380

サッシ下地鉄骨

PL-2.3×100

木：120×40

16,600

3,000 3,250 3,250 2,100 2,500 2,500

束 石

土台：120×120　OS

結露受：アルミカラー 風除室

1,520

ﾄｲﾚ

SHOP5
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A-20

SAKURAマルシェ(仮称)新築工事 平成30年3月

備　　考

記　　号

形　　式

姿　　図

寸　　法

位　　置

数　　量

材質・仕上

見　　込

ガ ラ ス

金　　物

法 規 制

姿　　図

寸　　法

位　　置

数　　量

材質・仕上

見　　込

ガ ラ ス

金　　物

法 規 制

備　　考

記　　号

形　　式

嵌め殺し半外付け窓 嵌め殺し半外付け窓 ランマ外倒し窓付嵌め殺しフロント

アルミ二次電解着色

70

透明フロートIGｔ5+6+3

付属金物一式

アルミ二次電解着色

70

透明フロートIGｔ5+6+3

付属金物一式

1

アルミ二次電解着色

70

透明フロートIGｔ5+6+3

S = 1 / 2 0 0

備　　考

姿　　図

寸　　法

位　　置

数　　量

材質・仕上

見　　込

ガ ラ ス

金　　物

法 規 制

記　　号

形　　式

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

1
,
5
7
5

2
,
4
0
0

2
,
0
2
5

2
,
0
0
0

2,000 2,000 2,000 2,000

AD

AD

AD

1

2

1

AW

AW

1

2

AW

2

AW

2

AW

3

AW

1

WD

1

TB

2
,
1
7
5

8
0
0

1
,
2
0
0

FL

881 70 881 70 881

2,783

5
8
5

1
0
0

FL

1

アルミ二次電解着色

70

透明フロートIGｔ5+6+3

ランマ嵌め殺し窓付引違い戸

2
,
0
0
0

2
,
6
8
5

1

ADAW

2

AW

1

AD

2

FIX

SHOP1店舗

サムターン他付属金物一式

AD

3

ワンタッチ式排煙オペレーター他付属金物一式

外額縁

引手、戸車、シリンダー本締錠、

AD

1

アルミ二次電解着色

70

透明フロートIGｔ5+6+3

ワンタッチ式排煙オペレーター他付属金物一式

1,783

856.5 856.5

70

AW

3

嵌め殺し半外付け窓

SHOP2店舗

1

アルミ二次電解着色

70

透明フロートIGｔ5+6+3

付属金物一式

8
0
0

1
,
2
0
0

FL

2,060

外額縁、結露受、水切り

外額縁、結露受、沓摺：SUS,HL、水切り

1
,
2
0
0

8
0
0

70

1,006.5 1,006.5

2,083

FL

5
8
5

1
0
0

2
,
5
3
5

1
,
8
5
0

1
5
0

1,080 70 1,080 70 1,080 70 1,080

4,530

FL

SHOP1店舗

2
,
3
0
0

2
,
3
0
0

AD

3

LSD

1

LSD

2

1

AW

2

AW

4

AD

AD

6

5

3,000 3,000 3,000 3,500 2,000 2,000 2,000 2,500 3,000 3,000 3,000 2,900 2,000 2,300

12,500 8,500 16,200

37,200

2
,
9
5
0

2
,
8
6
0

2
,
1
9
0

930 70 930 70 930 70 930 70 930 70 930 70 930 70 930

7,930

1
5
0

1
,
8
5
0

1
0
05
8
5

2
,
5
3
5

AD

4

1
5
0

1
,
8
5
0

5
8
5

2
,
5
3
5

1
0
0

FL

1

アルミ二次電解着色

70

透明フロートIGｔ5+6+3

SHOP2店舗

ワンタッチ式排煙オペレーター他付属金物一式

外額縁、結露受、水切り

ランマ外倒し窓付嵌め殺しフロントランマ外倒し窓付嵌め殺しフロント

1

アルミ二次電解着色

70

透明フロートIGｔ5+6+3

ワンタッチ式排煙オペレーター他付属金物一式

外額縁、結露受、水切り

SHOP1店舗

AD

ランマ外倒し窓付嵌め殺しフロント

5

1
5
0

1
,
8
5
0

5
8
5

2
,
5
3
5

1
0
0

FL

1

アルミ二次電解着色

70

透明フロートIGｔ5+6+3

ワンタッチ式排煙オペレーター他付属金物一式

外額縁、結露受、水切り

SHOP3店舗

913 70 914 70 913 70 883 70 884 70 883

5,740

1,025 70 1,025 70 895 70 860 70 895 70 925 70 890 70 925

7,930

1
5
0

1
,
8
5
0

5
8
5

2
,
5
3
5

1
0
0

FL

FIX

2
,
0
0
0

FIX

2
,
0
0
0

FIX

2
,
0
0
0

FIX

2
,
0
0
0

930 70 1,930 70 930 70 930 70 930 70 930 70 930 70 930 70 930 70 2,430 70 930 70 930 70 930 70 930 70 1,930 70 1,180 70 1,180 70 930 70 1,930 70 930 70 930 70 930 70 930 70 930 70 930 70 897 70 896 70 897 70 930 70 930 70 1,080 70 1,080

37,130

SHOP2、3店舗

6

ランマ外倒し窓付嵌め殺しフロント、引違戸

SHOP1、3店舗 SHOP1、3店舗・事務所

WD

2

TB

2

3 4

SHOP1

SHOP2-1・2
SHOP2-3 SHOP3

引手、戸車、シリンダー本締錠、サムターン
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A-21

SAKURAマルシェ(仮称)新築工事 平成30年3月

外額縁、沓摺：SUS,HL

姿　　図

寸　　法

位　　置

数　　量

材質・仕上

見　　込

ガ ラ ス

記　　号

形　　式

姿　　図

寸　　法

位　　置

数　　量

材質・仕上

見　　込

ガ ラ ス

金　　物

法 規 制

備　　考

記　　号

形　　式

記　　号

形　　式

姿　　図

寸　　法

位　　置

数　　量

材質・仕上

見　　込

ガ ラ ス

金　　物

法 規 制

1

TB

1

50

高圧メラミン化粧合板フラッシュ

ラバトリーヒンジ、表示付スライドラッチ、戸当り

WD

片開きフラッシュ扉

1

36

オートヒンジ、レバーハンドル

2

表示錠

沓摺：SUS,HL、アンダーカット、木三方枠OS

メラミン化粧合板、ペーパーハニカム充填

1

WD

片開きフラッシュ扉

1

36

オートヒンジ、レバーハンドル

沓摺：SUS,HL、アンダーカット、木三方枠OS

メラミン化粧合板、ペーパーハニカム充填

2
,
0
0
0

750

2
,
0
0
0

800 550 600 550 565 905

2,012 1,520

50 106 106 50 50

袴：SUSHL

5
0

1
,
7
5
0

5
0

1
,
8
0
0

正面 側面

SHOP2トイレ SHOP3トイレ SHOP2トイレ

TB

2

1

50

高圧メラミン化粧合板フラッシュ

ラバトリーヒンジ、表示付スライドラッチ、戸当り

5
0

1
,
7
5
0

5
0

1
,
8
0
0

袴：SUSHL

頭繋ぎ：SUSHL

1,312 600

2,012

100

SHOP3トイレ

1

LSD LSD

2

丁番、DC、シリンダー錠、

サムターン、レバーハンドル

1

片開きフラッシュ扉

2
,
0
0
0

750

FL

塩ビ化粧鋼板

36

備　　考

片開きフラッシュ扉

2
,
0
0
0

FL

900

外額縁、沓摺：SUS,HL

丁番、DC、シリンダー錠、

サムターン、レバーハンドル

1

塩ビ化粧鋼板

36

SHOP1店舗 SHOP1店舗
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A-22

SAKURAマルシェ(仮称)新築工事 平成30年3月

SHOP4 SHOP5

半径600の円

文字サイズ2.5×2.5

R

客席

売店

厨房

更衣室

倉庫

SHOP4

50 坪

SHOP4

50 坪

客席

R

厨房

SHOP5

40 坪

AW

2

AW

3

AW

3

3
,
0
0
0

2
,
0
0
0

3
,
0
0
0

AD

4
AD

5

記　　号

形　　式

AW

1

嵌め殺し半外付け窓

AW

2

嵌め殺し半外付け窓

AW

嵌め殺し半外付け窓

AD

1

ランマ外倒し窓付嵌め殺しフロント

姿　　図

寸　　法

位　　置

数　　量

材質・仕上

見　　込

ガ ラ ス

姿　　図

寸　　法

位　　置

数　　量

材質・仕上

見　　込

ガ ラ ス

金　　物

法 規 制

備　　考

記　　号

形　　式

姿　　図

寸　　法

位　　置

数　　量

材質・仕上

見　　込

ガ ラ ス

金　　物

法 規 制

備　　考

8
0
0

1
,
2
0
0

1,983

956.5 956.5

70

FL

8
0
0

1
,
2
0
0

FL

881 70 881 70 881

2,783

8
0
0

1
,
2
0
0

FL

1,783

1
5
0

1
,
8
5
0

5
8
5

2
,
5
3
5

1
0
0

FL

838 70 839 70 838 70 705 70 705 70 705 70 913 70 914 70 913

7,930

記　　号

形　　式

AD

2

1
5
0

1
,
8
5
0

5
8
5

2
,
5
3
5

1
0
0

FL

FIX

ランマ外倒し窓付嵌め殺しフロント、引違戸

SHOP4店舗

3

アルミ二次電解着色

70

透明フロートIGｔ5+6+3

付属金物一式

アルミ二次電解着色

70

透明フロートIGｔ5+6+3

付属金物一式

アルミ二次電解着色

70

透明フロートIGｔ5+6+3

付属金物一式

2

SHOP4・5店舗 SHOP5店舗

2

SHOP4店舗

1

アルミ二次電解着色

70

透明フロートIGｔ5+6+3

SHOP4店舗

1

アルミ二次電解着色

70

透明フロートIGｔ5+6+3

S = 1 / 2 0 0

2
,
0
0
0

856.5 856.5

70

3

引手、戸車、シリンダー本締錠、サムターン、結露受、ワンタッチ式排煙オペレーター他付属金物一式

ワンタッチ式排煙オペレーター他付属金物一式

外額縁、結露受け、水切り

外額縁、結露受け、水切り

AD

2
,
9
5
0

2
,
3
2
5

2
,
7
2
5

AW

1

AW

1

AW

1

AW

2

AD

1

2

21,000 16,600

2,200 2,200 2,200 3,000 1,400 2,500 2,000 2,500 3,000 3,000 2,000 2,000 2,500 2,100 2,500 2,500

20,930

1,030 70 1,030 70 1,030 70 1,030 70 1,030 70 1,030 70 930 70 930 70 930 70 1,330 70 70 930 70 930 70 9301,180 70 1,180 70 1,930 70 1,180 70 1,180

AD

ランマ外倒し窓付嵌め殺しフロント

1
5
0

1
,
8
5
0

5
8
5

2
,
5
3
5

1
0
0

FL

930 70 930 70 930 70 930 70 930 70

4

1

アルミ二次電解着色

70

透明フロートIGｔ5+6+3

SHOP5店舗

ワンタッチ式排煙オペレーター他付属金物一式

外額縁、結露受け、水切り

AD

5

5
8
5

1
0
0

FL

1

アルミ二次電解着色

70

透明フロートIGｔ5+6+3

SHOP5店舗

ランマ嵌め殺し窓付引違い戸

2
,
0
0
0

2
,
6
8
5

FIX

引手、戸車、シリンダー本締錠、サムターン

他付属金物一式

1,800

外額縁

1,180

6,180
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A-23

SAKURAマルシェ(仮称)新築工事 平成30年3月

2,5003,750

5
,
0
0
0

5
,
0
0
0

溜桝 400角(ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋) 7箇所
※標準詳細図9-14-1 H400

水抜ﾊﾟｲﾌﾟVU50φ(7箇所)

水抜ﾊﾟｲﾌﾟVU50φ(2箇所)

水抜ﾊﾟｲﾌﾟVU50φ(6箇所)

植栽
植栽

車止めﾌﾞﾛｯｸ

ﾗｲﾝ引き

ﾗｲﾝ引き 縁石

境界ﾌﾞﾛｯｸA 境界ﾌﾞﾛｯｸB
境界ﾌﾞﾛｯｸB

縁石(擬石)

施設名称ｻｲﾝ

施設名称ｻｲﾝ

施設名称ｻｲﾝ

突出し店舗ｻｲﾝ(7箇所)

水抜ﾊﾟｲﾌﾟVU50φ(2箇所)

※水抜は竪樋排水
と同様に処理する

木調ﾌｪﾝｽ 縦格子 H900
既成基礎ﾌﾞﾛｯｸ 天端周囲土間揃え

水抜ﾊﾟｲﾌﾟ
VU50φ

(2箇所) 視聴覚障碍者用表示鋲
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既成ﾌｪﾝｽ一部そのまま
木調ﾌｪﾝｽ 縦格子 H900 木調ﾌｪﾝｽ 縦格子 H900

▼ ▼ ▼
▼ ▼ ▼

凡例

 ±*** ：現況高さ

 ±*** ：計画高さ

<±***> ：側溝底高さ

 ：ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ

 ：磁器ﾀｲﾙ張り 300*600*20

 ：木製ﾃﾞｯｷ

 ：ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装

 ：ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装

 ：人工芝張り
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縁石 120*120(擬石)

人工芝(ﾘｱﾙ) ﾊﾟｲﾙL40

ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ t60

敷ﾓﾙﾀﾙ t35

ｺﾝｸﾘｰﾄ t120
ﾜｲﾔﾒｯｼｭ 150*150*6

砕石 t120
砕石 t100

境界ﾌﾞﾛｯｸA(片面)
150*170*200(擬石)

ｺﾝｸﾘｰﾄ t120

ﾜｲﾔﾒｯｼｭ 150*150*6

砕石 t120

木製ﾃﾞｯｷ 20*140*4200(ｱｾﾁﾙ化木材)
目地空き 5m/m

根太 20*65*4200(ｱｾﾁﾙ化木材) ﾉﾝﾛｯﾄ塗り

ｺﾝｸﾘｰﾄ t120 水勾配付き

砕石 t120 ﾜｲﾔﾒｯｼｭ 150*150*6

境界ﾌﾞﾛｯｸB(片直両面)
150*170*200(擬石)

ｺﾝｸﾘｰﾄ t60
敷ﾓﾙﾀﾙ t30 砕石 t100

ｺﾝｸﾘｰﾄ t60

敷ﾓﾙﾀﾙ t30

客土

ｺﾝｸﾘｰﾄ金ｺﾃ押え
ｴﾗｽﾀｲﾄ@3,000 打放しｺﾝｸﾘｰﾄ

面木

砕石

磁器ﾀｲﾙ
300*600 t20

ﾓﾙﾀﾙ t30

ｺﾝｸﾘｰﾄ t120

ﾜｲﾔﾒｯｼｭ
150*150*6

砕石 t120

砕石 t100

ｺﾝｸﾘｰﾄ t100

調整ｺﾝｸﾘｰﾄ

As舗装 A-5-15
▼+250

A-A'部 B-B'部 C-C'部 D-D'部

▼±0

▼+300

▼
隣

地
境

界
線

▼舗装面 ▼舗装面

既設水路

SHOP

磁器ﾀｲﾙ部 自由勾配側溝標準断面

※蓋は全てｽﾘｯﾄ付き側溝蓋とする。
また図示部分は耐荷重仕様のものとする。
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突出ﾌﾚｰﾑ FB-30*4.5 焼付塗装
面板 木板(ﾁｰｸ)t24
文字 切り文字(6文字、両面)
     ｱｸﾘﾙ t9

LED内装式ﾁｬﾝﾈﾙ文字

受材 180*105
透湿防水ｼｰﾄ
通期胴縁 t15

窯業系ｻｲﾃﾞｨﾝｸﾞ t14

文字背面 SUS t1.5
文字側面 SUS t0.8焼付塗装

SUSｻｯｼﾋﾞｽ 発行面裏当板
透明ｱｸﾘﾙ t10(側面小口/ﾀｯﾌﾟ加工) 裏側乳半ｼｰﾄ貼

SAKURAMARCHE施設ｻｲﾝ

店舗
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車止ﾋﾟﾝ D13 L300 2箇所
接着剤

キャップ

施設名称突出し店舗ｻｲﾝ

▼舗装面

車止め

外構図    1:300

外構詳細図     1:20

雑詳細図    1:30


